Quare humiliter supplicat et requirit dictus frater Simon, quatenus intuitu Dei et amore 
iustitie, cuius vos decet existere in gravaminibus vestrorum civium defensores ac pro vestri 
honore sic providere, ordinare ac reformare, dignemini quod per comune Mediolani conce‐
dantur et dentur laudes et represalie, seu contracambia, contra homines et comune dicte civi‐
tatis Regii et eius districtus et eorum res et bona, ita quod idem civis vester ubicumque ipsosd 
invenerit eos in personis et rebus licite possit capere et detinere, robare, saxire et sequestrare 
usque ad somam omnium sibi debendorum occasione derobationis predicte et expensarum 
quas inde sostinuit et sustinere contiget.  

Res vero que accepte et robate fuerunt dicto fratri Simon et denari sunt hic et hec: 
In primis libre XXXV et unzie septem de seta quam emerat per venetianos grossos LIIII 

pro qualibet libra.  
Item libre .X. et unzie V auri venetiani fillati quod emerat per plus XVIII venetianorum 

grossorum pro qualibet libra.  
Item duodene XXII botonorum de ambra plurium manneriorum quos emerat pro libris .V. 

et solidis XVIII venezianorum grossorum.  
Item duodene sex zardinorum venezianorum quos emerat pro solidis VIIII venezianorum 

grossorum.  
Item tot zafirios qui arientatos, quid de pombio, quid turchixios, quid granatos, quos eme‐

rat pro libris .V. et solidis .XV. venezianorum grossorum.  
Item una ligantia perlarum quas emerat pro libris viginti venezianorum grossorum.  
Item tres frixaturee auri quas emerat pro solidis .XI. venezianorum grossorum.  
Item manice XII., quid iaspadas, quid nacre, quas emerat pro solidis IIIIor venezianorum 

grossorum.  
Item binde IIIIor sete, quas emit pro solidis IIIIor venezianorum grossorum.  
Item CCCLXXXX inter florenos et ducatos auri.  
Item duo mantelli et una cotardia et unum par caligarum et duo caputi drapi de Camerino 

fodrati et spata .I. et cutellus et corrigia et bursa et unus pecten avorati et duo cutelli parvi 
cum manicis de avorito et unus carnairolus in quo erant sue littere et rationes, que res valebant 
libras VIIII imperiales.  

Item in alia floreni duof auri et XXXIII veneziani grossi et XV tornenses grossi quos habebat 
in bursa suspensa ad corrigiam.  

Item equus cum sella et freno, valor insimul libre XVI imperiales.  
Et ascendit in soma ad rationem floranorum auri: floreni DCCCCLX et plus aurig.  
Ex quibus predictis rebus partim redite et restitute fuerunt suprascripto fratri Simoni, et 

sunt hec:  
Solum in primis libre XVIIII sete. Item unzie .I. eth mediam perlarum.  
Item centum unum granarum pro anelis. Item duo caneti frixorum. Item novem manice